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H.PERKANこIOII oRGANIZACIIA ARBA PERKANTYSIS SUBIEKTAS
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Perkanこlosios organizaci,oS arba perkanこio,O SubiektO tipas:
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Pirkimo objekto r[5is

1.

Prekes

Paslaugos

Darba i

l5 viso
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sutarこ iЧ vert0
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l5 2 stulpelyje
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pirkimq sudarytq

sutariiU verte (Eur)

4.

0,00

0,00

0,00

0,00

li 3 stulpelyje

nurodyto skaiiiaus -
ivykdytU ialiqjq

pirkimq skaiEius

5.

0

0

0

0

IV SUPAPRASTINTI PIRKIMAI,NURODYTI VIES専 鳳ュ里里塁≦型コ到LttE墨工XM0 23 STRAIPSNI0 2

Bendras pirkimq skaiiius
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DALYJE

1. Supaprastinti pirkimai pagal Vie5qjU pirkimq istatymo 23 straipsnio 2 dalies reikalavimus (iskaitant
ir maios vertds pirkimus) (tik pogolVieiqjq pirkimq istotymq)

Bendra sudarytq sutarEiq, atlikus supaprastintus pirkimus, vert6 (Eurl
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1.Sutartys,sudarytos atliekant Vieこ Ч,■ pirkimЧ istatymo 25 straipsnio 3 dalyie numatメ us
vie5uosius pirkimus

Bendra sudarytq sutariiq, atlikus supaprastintus (iskaitant maios vert€s) pirkimus, vert6 (Eur!
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2. Sutartys, sudarytos atliekant Vie$qiq pirkimq istatymo 25 straipsnio 4 dalyie numatytus
vie5uosius pirkimus

Bendra sudarytq sutarEiq atlikus supaprastintus (iskaitant maios vert6s) pirkimus, vert6 (Eur)

0,00
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I Bendra sudarytЧ  sutaに lЧ (應skyrus

supapraslntus pirkimus,verte{Eur}

16,60

1 Bendrasivγ kdytЧ p"kimЧ  skaにius
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Bendra sudarytq sutarEiq, atlikus supaprastintus

(iiskyrus maios vert6s) pirkimus, vert6 (Eur)

0,00

Bendras ivykdytq pirkimq skaiEius

0

Bendra suda“ ll sutaに ill,atilkuS ma壼 os

vertes pirkimus′ vertO(Eur)

60368,88

Bendras ivvkdytЧ  pirkimЧ skalこ ius
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PerkanEiosios organizacuos arba

perkanEiojo subjekto, kuris yra

perkanEioji organizacija

kontroliuojamo subjekto kodas,

pavadinimas

PerkanEiosios organizacijos arba

perkanEiojo subjekto, kuris yra

perkanEioji organizacija

konroliuojamo subjekto

pavadinimo patikslinimas

Pirkimo Sutarties

objekto sudarymo

pavadinimas data

Bendra

Numatoma sudarytos

sutarties sutarties

ivykdymo vert6

data (Eur) Grup6

1

' 15 viso

VIII. KITA INFORMACIIA

1. ASMUO, ATSAKINGAS UZATASKAITOS PIIDYMA

Vardas: Ramun6 5ulskiene

Telefono numeris: +370 38151188

Elektron in io paSto ad resas : sekretspi nd u lel is@ res. lt

2. Papildoma informaciia

Papildoma informacija :

0,00
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